
 

 

LAHDEN GOLF RY 
 
 
Toimintasuunnitelma 2024 
 
Lahden Golf ry vastaa peli-, urheilu-, klubitoiminnasta. Seura pyrkii kaikessa toiminnassa 
lisäämään jäsenistön viihtyvyyttä ja pitämään tarjoamansa palveluiden tason korkeana. 
Toimintaa linjaa Lahden Golf ry:n ja Lahden Golf Oy:n strategia.  
 
Kilpailutoimikunta 
 
Kilpailutoimintaa ohjaa 8-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Sakari Linko.  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää kilpailuja yksin ja muiden tahojen kanssa sekä 
ylläpitää Lahden Golfin kilpagolf-kulttuuria. 
 
Toimikunta järjestää seuran Takkulassa pelattavat kilpailut ja painopiste on edelleen 
yksilökilpailuissa. 
 
Kesän 2024 kilpailukalenteri pitää sisällään tuttuja yksilö-, että joukkuekilpailuja. 
Takkula Trophy jatkuu tänäkin kesänä. Se muodostuu kuudesta yksilökilpailusta, joista 
neljä parasta huomioidaan kokonaiskilpailuun. Takkula Trophyssä palkitaan kolme parasta 
sarjoissa tasoitukseton lyöntipeli ja pistebogey. Takkula Trophyn ranking on seurattavissa 
kilpailukalenterissa. 
 
Kesän avoimiin kilpailuihin järjestetään startterit ja tuomarit, ja vastuut näihin jaetaan eri 
toimikuntien kanssa. 
 
Seuran mestaruuskisat pelataan 16.-18.8. Mestaruuskisoissa pelataan miesten ja naisten 
yleiset sarjat, sekä senioreiden ja junioreiden sarjat. Miesten yleiseen sarjaan tasoitusraja 
on 12.0. Miesten B-sarjaan raja on 12.1. Seniorit pelaavat sarjoissa 50, 60, 70 ja 80. Sarja 
järjestetään mikäli pelaajia on vähintään kahdeksan. 80-vuotiaitten sarjassa ei ole 
pelaajarajoitusta. Mikäli sarjaan ilmoittautuu alle kahdeksan pelaajaa, sarjoja yhdistetään 
vanhimmasta alkaen. Miesten A-sarja pelataan kolmen kierroksen kilpailuna. Miesten B-
sarja, naisten sarja ja senioreiden 50 ja 60 sarjat pelataan kahden kierroksen kilpailuina. 
Senioreiden 70 ja 80 sarjat ja juniorit pelaavat yhden kierroksen kilpailun. 
Mestaruuskilpailuihin voi osallistua vain yhteen sarjaan. 
 
Reikäpelimestaruudet pelataan samoin sarjoin kesän aikana, kuitenkin niin, että hcp-sarja 
järjestetään vain yleisessä sarjassa. Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy 24.5. Kaavio ja 
peliaikataulut julkaistaan 31.5. Peliaikatauluissa on syytä pysyä, ettei sarjat veny. 
Aikatauluihin ei anneta lisäaikaa.  
 
Kesäkuussa järjestämme valtakunnallisen M70 Tourin osakilpailun. 
 
Syksyllä 14.-15.9. Lahden Golf on saanut järjestettäväkseen FootJoy Finnish Junior Tour-
osakilpailun. Kilpailuun tarvitaan vapaaehtoisia eri tehtäviin ja toivotaan jäsenten 
aktiivisuutta. 
 
 
 



 

 

Nuorisotoimikunta 
 
Junioritoimintaa ohjaa 4-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Toni Hovinen. 
Toimikunnan tavoitteena on juniori-golfareiden määrän kasvattaminen.  
 
Nuorisotoiminnan kehittämistä kaudella 2023 ohjaa Lahden Golfin junioritoiminnan 
strategia. Strategian mukaisesti haluamme olla laadukas urheiluseura ja junioritoiminnan 
edelläkävijä. Tarjoamme junioreille monipuolista ja laadukasta ympärivuotista harjoittelua. 
Tulevina vuosina tulemme erityisesti panostamaan ympärivuotisten harjoitusolosuhteiden, 
harjoitusryhmien ja junioripolun kehittämiseen. Juniorijäsenten ja valmennettavien määrän 
aktiivinen sekä suunnitelmallinen kasvattaminen on meille tärkeää.  
 
Kaudella 2024 tarjoamalla junioreille 4 ympärivuotista harjoitusryhmää yksilöllisten 
taitotasojen ja tavoitteiden mukaisesti (LG Harraste, LG Peli, LG Akatemia ja LG Team). 
Lahden Golfin laadukas valmennus ja ohjaajat takaavat junioreille erinomaiset edellytykset 
kehittyä ja kasvaa lajin parissa. Haluamme jatkossakin taata junioreille huippuluokan 
valmennuksen sekä kannustamme uusia ohjaajia valmennuksen pariin. Kilpapelaajien 
valmennuksesta vastaa Mikael Mustonen valmennustiiminsä kanssa.  
 
Järjestämme laajasti tapahtumia junioreiden jäsenmäärän kasvattamiseksi ja 
kannustaaksemme heitä kohti ohjattua harjoitustoimintaa. Tarjoamme lähialueen kouluille 
tutustumiskertoja lajin pariin ja kesällä tarjottavat golfleirit (2-3 kpl) ovat tärkeässä osassa 
junioreiden ohjaamisessa lajin pariin. 
 
Senioritoimikunta 
 
Senioritoimintaa ohjaa 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Risto Saren. 
Toimikunnan tavoitteena on aktivoida senioreita yhteiseen toimintaan. 
 
Kauden avaus on suunniteltu tapahtuvan 11.5. Kisällillä kilpailun ja lounaan merkeissä. 
Kesän aikana järjestetään seuran omia seniori-kisoja Mestarilla 8 kpl. Senioreilla on 
perinteinen 10-seuran kisa sekä seuraottelut Hartola Golfia, Kanava Golfia ja Messilä 
Golfia vastaan. Alueen seurojen yhteinen kilpailu Sikspäki pelataan jälleen kuudella 
kentällä kesän aikana. Kilpapelaajat osallistuvat SM-kisoihin, M-Touriin sekä Alue- ja 
Haastaja-Toureille. Seura tukee tätä senioreiden kilpailutoimintaa ja aktiivisten 
kilpailijoiden harjoittelua erillisen ohjeistuksen mukaan. 
 
Toimikunta järjestää 2-3 pelimatkaa vieraskentille, kesäteatterivierailun Pesällion teatteriin 
ja pitää senioreiden päättäjäiset syyskuussa. 
 
Talvikaudeksi järjestetään ohjattua liikuntaa aiempien vuosien tapaan. 
 
Naistoimikunta 
 
Naistoimintaa ohjaa 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana sekä lady-kapteenina 
toimii Kristina Honkanen. Toimikunnan tavoitteena on aktivoida naisjäseniä yhteiseen 
toimintaan järjestämällä naisille suunnattuja tapahtumia ja kilpailuja. 
  
Toimikunta tarjoaa naisystävällisen ja aktiivisen yhteisön, jonka tavoitteena on ns. 
kummitoiminta ja opastuksen uusille naispelaajille. Naistoimikunta organisoi useita 



 

 

tapahtumia, kuten harjoitukset ja naisten kilpailut. Kauden ohjelmassa ovat myös 
avajaiset ja päättäjäiset. Tavoite on järjestää naisten pelimatka vieraskentälle. Naisten 
omia harjoituksia on taas saatavilla ABC Golfin järjestämänä. 

Toimikunta järjestää perinteisen naisten avoin NurmiPlate kilpailun nyt toisen kerran pari 
Scramblena. Lisäksi naistoimikunta organisoi nyt toisen kerran seuran sisäisen Naisten 
haku kisan.  Perinteinen HoLaCup pelataan tänä vuonna Messilässä. 

Tiedotustoimikunta 
 
Tiedotustoimikunnasta vastaa Tuomas Hyökki. Tavoitteena on parantaa tiedotusta 
jäsenistölle. 
 
Toimikunta julkaisee 3-4 Svingi lehden verkkojulkaisua pelikauden aikana ja uutiskirjeen 
joka toinen viikko. Seuran pelaajien otteista raportoidaan kotisivuilla sekä sosiaalisessa 
mediassa. 
 
Klubitoimikunta 
 
Toimikunnan tavoitteena on elävöittää klubi- ja tapahtumatoimintaa ja toiminnasta vastaa 
johtokunta. 
 
Toimikunta jatkaa klubiviihtyvyyden kehittämistä yhdessä ravintolapalveluiden kanssa. 


